22/12/2025, 16:11

Fornecedor: ME/EPP SALVADOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 21.632.425/0001-93

Item

10

1

12

14

17

18

19

20

22

23

25

26

28

93965

31812

98898

40756

56332

64229

31559

62924

17752

10355

26007

25898

79052

6578

8029

30901

33184

76163

MUNICIPIO DE ITAMBE/BA
Desclassificados Processo

N° 044/2025
PROCESSO LICITATORIO 0820.03.11/2025

Data Proposta

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

18/12/2025 15:51:28

LICITANET - Desclassificados Processo

Momento da Desclassificagao

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apo6s a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Fornecedor: ME/EPP T K MEDICAMENTOS LTDA - 10.777.802/0001-66

Item

ID

10633

39485

85318

Data Proposta

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

Momento da Desclassificagao

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

LICITANET’

LICITAGOES ELETRONICAS 40

R$ Valor Lance
R$ 0,53
R$ 11,35
R$ 0,41
R$ 3,00
R$ 0,12
R$ 0,64
R$ 1,22
R$ 0,50
R$ 0,13
R$ 0,11
R$ 0,15
R$ 1,56
R$ 0,37
R$ 6,15
R$ 0,33
R$ 4,03
R$ 3,03

R$ 0,20

R$ Valor Lance
R$ 0,53
R$ 1,07

R$ 11,35
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Item

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Fornecedor: Grande Porte MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA - 96.827.563/0001-27

93057

28200

3036

11679

95689

14796

1719

44303

31334

7825

18161

19559

1909

93545

85775

89423

73431

39510

39509

81606

29030

35973

61809

14486

41412

94880

88591

5782

Data Proposta

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

19/12/2025 07:00:57

LICITANET - Desclassificados Processo

Momento da Desclassificagao

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

R$ Valor Lance
R$ 0,35
R$ 11,58
R$ 0,41
R$ 3,00
R$ 0,12
R$ 0,47
R$ 0,64
R$ 1,22
R$ 0,50
R$ 0,61
R$ 0,13
R$ 0,73
R$ 0,62
R$ 0,11
R$ 0,15
R$ 1,56
R$ 0,37
R$ 0,30
R$ 6,15
R$ 0,33
R$ 0,43
R$ 4,03
R$ 3,03
R$ 9,96
R$ 0,20
R$ 0,30
R$ 0,29

R$ 29,65
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Item

13

15

16

21

24

27

29

30

31

Fornecedor: ME/EPP DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA - 57.836.642/0001-42

Item

13

15

16

21

24

27

29

30

31

51010

7763

67965

16850

75021

53572

35196

42724

61034

57216

8327

26889

37888

ID

57750

32589

16479

59525

83317

69531

81735

65111

90660

32543

8878

75166

20408

Data Proposta

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

18/12/2025 15:30:33

Data Proposta

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

18/12/2025 17:35:23

LICITANET - Desclassificados Processo

Momento da Desclassificagao

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apoés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Momento da Desclassificagao

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

R$ Valor Lance
R$ 1,07
R$ 0,35

R$ 11,58
R$ 0,47
R$ 0,61
R$ 0,73
R$ 0,62
R$ 0,30
R$ 0,43
R$ 9,96
R$ 0,30
R$ 0,29

R$ 29,65

R$ Valor Lance
R$ 2,47
R$ 0,50

R$ 19,56
R$ 0,91
R$ 1,29
R$ 1,81
R$ 2,52
R$ 0,73
R$ 0,83

R$ 18,62
R$ 0,43
R$ 0,60

R$ 35,08
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LICITANET - Desclassificados Processo

Fornecedor: ME/EPP CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 40.274.237/0001-85

Item

10

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

67223

21893

66845

55918

94517

35528

14307

65729

61146

57560

52998

10612

29355

63031

55275

37884

93395

18362

96936

71644

83100

58206

8812

80993

4304

Data Proposta

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

15/12/2025 14:47:54

Momento da Desclassificagdo

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apoés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Ap6s a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Apés a fase competitiva

Apos a fase competitiva

Fornecedor: Grande Porte DROGAFONTE LTDA - 08.778.201/0001-26

Item

ID

16796

Data Proposta

18/12/2025 18:09:20

Momento da Desclassificagao

Apés a fase competitiva

R$ Valor Lance

R$ 40,00

R$ 2,00

R$ 40,00

R$ 2,00

R$ 10,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 4,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 22,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 12,00

R$ 10,00

R$ 30,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 72,00

R$ Valor Lance

R$ 0,16
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22/12/2025, 16:11 LICITANET - Desclassificados Processo

Item ID Data Proposta Momento da Desclassificagao R$ Valor Lance

5 19783 18/12/2025 18:09:20 Apos a fase competitiva R$ 9,12
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